ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1925 от 16.11.2022 г. на Административен съд - Благоевград, постановено по адм. д. № 470/2022 г. в останалата му обжалвана част.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „ЕМИ КОМЕРС“ ООД, с [ЕИК], разноски в размер на 59 840,20 лв. (петдесет и девет хиляди осемстотин и четиридесет лева и 20 ст.).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА